100000836756, pamatojoties uz Latgales tiesas tiesneša Gunāra Siliņa 2024. gada 19. aprīļa lēmumu. 

3.3. Zemes iznomāšanas mērķis – lauksaimnieciskā izmantošana (bez tiesībām veikt būvniecību). 

3.4. Zemes nomas līguma maksimālais termiņš – 12 gadi. 

3.5. Izsoles objekta sākumcena ir EUR 115,00 EUR (viens simts piecpadsmit euro, 0 centi) gadā, neieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli (turpmāk – PVN) un nekustamā īpašuma nodokli (turpmāk – NĪN). 

3.6. Izsolē tiesības slēgt Zemes nomas līgumu tiek solītas ar augšupejošu soli. 

3.7. Izsoles paaugstinājuma solis ir EUR 10,00 (desmit euro 0 centi) nomas maksai gadā.